Sequitur Quartō, *De vīno solidē gelato du-
biū est: quidam enim putant esse idoneum: ita* Vīnum
gelatum.
Angelus verbo Missa, num. 23. Silueft, verbo Eu-
charist. 2. q. 10. quę sententia non est improbabili-
lis. Verius tamen videtur, non esse idoneum, siue
ibi sit species vīni, siue non. Ratio est, *Quia non*
est potabile, sicut nec in vīis. Ita Fūmus verbo
Eucharistia, num. 9. & Alanus lib. 1. de Eucharist.
cap. 11. Cū autem solutum fuerit, si adhuc re-
tinet naturam vīni, consecrabilē est. Secūs, si
non retinet.

Hhh iiiij ARTI-